
1 

 

TELEGONDOLA-MAMAIA S.R.L 
Statiunea Mamaia, Statie Pornire Perla 
Judetul Constanta; 
J13/2028/2003; RO 15551423; 

 

 

 

H O T Ă R Â R E A 

Nr. 2 din 27.02.2024 

Adunarea Generală a Asociatilor  

Avand in vedere Ordinul Ministerului Economiei, Antreprenoriatului si Turismului nr. 

770/23.02.2024 inregistrat in evidenta societatii cu nr.95/23.02.2024; 

Hotararea Consiliului Local al Municipiului Constanta nr. 454/31.10.2023 privind 

desemnarea reprezentantului Municipiului Constanta in Adunarea Generala a 

Asociatilor societatii TELEGONDOLA-MAMAIA S.R.L; 

În temeiul Legii societǎtilor nr. 31/1990, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

        Art. 1 – Se aproba măsurile necesare la nivelul societății, pentru ducerea la 

îndeplinire a prevederilor Legii nr. 296/2023 privind unele măsuri fiscal-bugetare 

pentru asigurarea sustenabilității financiare a României pe termen lung, cu 

modificările și completările ulterioare; 

        Art. 2 - Se stabileste Bugetul de venituri si cheltuieli al societatii 

TELEGONDOLA-MAMAIA S.R.L, pentru anul 2024, în forma prezentată de conducerea 

societății și avizată de consiliul de administrație; 

      Art. 3 - Se imputerniceste directorul general al societatii, cu posibilitate legală 

de substituție, pentru îndeplinirea formalităților legale de înregistrare și publicare a 

hotărârii Adunării Generale a Asociaților la Oficiul Registrului Comerțului; 



2 

 

Prezenta hotarare a Adunarii Generale a Asociatilor a fost adoptata cu votul tuturor 

asociatilor si a partilor sociale detinute.  

 

 

ADUNAREA GENERALĂ a ASOCIATILOR 

 

 

   Asociat                                                                           Asociat 

  MAMAIA S.A                                                          MUNICIPIUL CONSTANTA                                                                                                                                                  

          Carmen URSU                                                              Mihaela POPESCU 

                                                                                                                                                                                                         

   
 
 
 
 
 

  Secretar sedinta, 
 

   Voicu Alexandru-Marian  


